[image: image1.jpg]SECRETARIA MUNICIP \

4

AU

d N

[image: image2.png]FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Adm. 2017 /2020 DE MAOS DADAS COM O POVO
CNPJ:11.246.570/0001-82

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE EMPREGO DE MENORES DE IDADE
Ao Fundo Municipal de Saúde de  Ananás

A/C Comissão Permanente de Licitação,

Tomada de preço 05/2020

Processo Administrativo 255/2020

A empresa ________________________________________________________________, inscrita no CNPJ nº __________________________, por intermediário de seu representante legal o(a) Senhor(a) _______________________________________________, portador da

carteira de identidade nº____________ e CPF nº _____________________, declara para o fim do disposto no Inciso V do Art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos, salvo os maiores de 14 anos na condição de aprendiz.

Atenciosamente,

___________________,_______de________________

__________________________________________________

Avenida Betel N°334, Centro, CEP: 77890-000 Ananás-TO